Johannes gnd Ver Erkenraden soen van Maelstrem {niet afgewerkt contract11}. 

Johannes filius quondam Willelmi dicti Yudaes maritus legitimus Katherine 

sue uxoris filie naturalis quondam (dg: Al) Aleijdis filie quondam 

Johannis dicti Ver Erkenraden soen de Maelstrem et dicta Katherina cum 

eodem tamquam cum tutore. 

BP 1180 p 226v 02 do 12-11-1394. 

Destijds had Aleijdis dvw Johannes gnd Ver Erkenraden soen alle goederen, 

die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ooms Arnoldus van Orthen 

en Laurencius gnd van der Broijle, resp. die aan haar zouden komen na 

overlijden van Katherina wv voornoemde Laurencius, overgedragen aan haar 

natuurlijke dochter Katherina. Thans droegen Johannes zvw Willelmus gnd 

Yudas, zijn vrouw voornoemde Katherina, Nijcholaus en Cristina, kv 

voornoemde Katherina, en Gerongius Vrancken soen ev Aleijdis dv voornoemde 

Katherina die goederen, die aan eerstgenoemde Aleijdis gekomen waren na 

overlijden van voornoemde Laurencius van der Broule en zijn vrouw 

Katherina, over aan de broers Johannes Geroncs soen en Hubertus Geroncs 

soen. 

Notum sit universis quod Aleijdis filia quondam Johannis dicti Ver 

Erkenraden soen omnia et singula bona sibi de morte quondam Arnoldi de 

Orthen et Laurencii dicti van der Broijle eorum avunculorum successione 

advoluta et post mortem Katherine relicte dicti quondam Laurencii 

successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita 

11 Voor afgewerkt contract, zie BP 1180 p 226v 02. 
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hereditarie supportasset Katherine filie #sue# naturali prout in litteris 

constituti igitur coram scabinis (dg: Jo) infrascriptis Johannes filius 

quondam Willelmi dicti Yudas maritus (dg: et tu) legitimus dicte 

Katherine sue uxoris et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore 

Nijcholaus et Cristina liberi dicte Katherine cum tutore et Gerongius 

Vrancken soen maritus et tutor legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris 

filie dicte Katherine dicta bona omnia que primodicte Aleijdi de morte 

dicti quondam Laurencii van der Broule et Katherine sue uxoris 

successione advoluta supportaverunt Johanni Geroncs soen et Huberto 

Geroncs soen fratribus cum litteris et jure occacione promittentes cum 

tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe 

et Sceijvel datum in crastino Martini. 

BP 1180 p 226v 03 do 12-11-1394. 

Henricus van den Broec zvw Theodericus van den Broec van Hezewijc verkocht